
DIENVIDĶĪNA AR ATPŪTU HAINAŅAS SALĀ

1. DIENA

Lidojums Rīga — Stambula ~20:00–23:20

2. DIENA

Lidojums: Stambula — Honkonga ~01:35–17:15

Ierašanās Honkongā. Transfērs uz viesnīcu, kas atrodas Šeņdžeņā.
Nakts viesnīcā.

3. DIENA

Brokastis.

Ekskursija pa Šeņdžeņu (ieejas biļetes tiek apmaksātas papildus).

Ekskursiju sāksim ar Ping An Finance Center apmeklējumu — vienu no iespaidīgākajiem
Dienvidķīnas simboliem. Gandrīz 600 metru augstā debesskrāpja tērauda siluets ierindojas starp
augstākajām ēkām pasaulē un iemieso nākotnes megapoles tehnoloģisko jaudu. Pacelsimies uz skatu
platformu 118. stāvā, no kurienes paveras grandiozs skats uz Šeņdžeņu: bezgalīgas debesskrāpju
rindas, dzīvojamie rajoni līdz pat apvārsnim un sajūta, it kā lidotu pāri pilsētai.

Tālāk dosimies uz Folk Culture Village etnogrāfisko parku — sava veida dzīvo enciklopēdiju par Ķīnas
tautām. Plašajā teritorijā izvietotas precīzas 56 etnisko grupu apmetņu rekonstrukcijas: no dienvidu
ciltīm ar unikālām tradīcijām līdz ziemeļu kultūrām ar senām rituālām praksēm. Šeit varēsiet izstaigāt
tradicionālo ciematu ieliņas, iepazīt nacionālo minoritāšu sadzīvi un arhitektūru, kā arī vērot krāšņus
priekšnesumus, festivālus un rituālās dejas. Parks spilgti atklāj Ķīnas kultūras daudzveidību.

Ekskursijas noslēgumā — pastaiga pa mūsdienīgo Šeņdžeņas krastmalu, vienu no patīkamākajām
vietām pilsētā. Plašas gājēju zonas, līcis, svaiga jūras brīze un futūristiski debesskrāpju silueti rada
dinamiskas metropoles noskaņu, kas nepārtraukti attīstās un virzās uz priekšu.

Brīvais laiks.
Nakts viesnīcā.

4. DIENA

Brokastis.

Numuru atbrīvošana. Transfērs uz lidostu.

Lidojums: Šeņdžeņa / Honkonga — Saņja. Papildu maksa par iekšējo lidojumu — no 280 € (iekļauta
32 kg nododamā bagāža, (ne vairāk kā 158 cm pēc triju mērījumu summas)).

Ierašanās Saņjā. Transfērs uz viesnīcu. Brīvais laiks.

Nakts viesnīcā.

5. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras.

Pēcpusdienā — ekskursijas brauciens uz parku ,,Briedis, kas pagriezis galvu,,  , kā arī
iepirkšanās (ieejas biļetes un pirkumi tiek apmaksāti papildus).

Parkā ,,Briedis, kas pagriezis galvu,, apskatāma lielākā daļa Hainaņas salā sastopamo tropisko augu. Šī
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vieta ir senas leģendas apvīta - par jaunu mednieku un briedi. Leģenda vēsta, ka brīdī, kad mednieks
kalna virsotnē jau grasījās izšaut, briedis pagriezās un viņa priekšā parādījās neparasta skaistuma
meitene. Par piemiņu šim brīnumainajam notikumam kalna galā uzstādīta akmens statuja, kas
simbolizē tīru un patiesu mīlestību. No skatu laukuma paveras lielisks skats uz pilsētu un apkārtni.

Tālāk paredzēts haizivju tauku pārstrādes fabrikas un zīda ražotnes apmeklējums, kā arī tējas
ceremonija.

Nakts viesnīcā.

6. DIENA

Brokastis.

Ekskursijas brauciens uz etnogrāfisko ciematu un tropisko parku Janoda  (ieejas biļetes tiek
apmaksātas papildus).

Li un Mjao etnogrāfiskais ciemats ir lielākais kultūras komplekss Hainaņā, kur iespējams iepazīt salas
seno iedzīvotāju tradīcijas. Li tauta Hainaņā dzīvoja jau ilgi pirms ķīniešu ienākšanas, bet vēlāk salā
apmetās arī Mjao ciltis. Mūsdienās šīs tautas ir Ķīnas nacionālās minoritātes, taču tieši viņas
saglabājušas unikālas paražas un dzīvesveidu, kas autentiski atspoguļots brīvdabas muzejā. Jūs
uzzināsiet par seno iedzīvotāju nodarbošanos — medībām, rīsa audzēšanu un amatniecību, kā arī
redzēsiet krāšņus priekšnesumus ar kāzu rituāliem, dejām un spēlēm.

Janoda parks atrodas vienīgajā īsto tropisko džungļu zonā Ķīnā un tam piešķirta augstākā nacionālā
kategorija ,,5A,,. Ainavas šeit nav skārušas cilvēka rokas: milzīgi fikusi, simtgadīgas rotanga liānas,
reta melnā ciateja — ,,dzīvais fosilijs,, , ārstnieciskās linčži sēnes, savvaļas palmas un orhidejas rada
pirmatnīgas dabas sajūtu. Īpašu iespaidu atstāj pastaiga pa slaveno stikla tiltu — unikālu 365 metrus
garu konstrukciju ar 108 metru atklātu terasi, kas atrodas aptuveni 400 metru augstumā virs jūras
līmeņa. Caur caurspīdīgo grīdu paveras elpu aizraujošs skats uz Učžišaņas kalnu masīvu, radot sajūtu,
ka esat starp debesīm un zemi.

Nakts viesnīcā.

7. DIENA

Brokastis.

Brīva diena atpūtai pie jūras.
Nakts viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis.

Ekskursiju programma ,,Nanšaņas budisma centrs un Fēniksa parks,,  (ieejas biļetes tiek
apmaksātas papildus).

Nanšaņas budisma centrs ir viens no lielākajiem budisma kompleksiem Āzijā, kas atrodas uz rietumiem
no Saņjas, Dienvidu kalna pakājē. Kompleksa teritorija aizņem ap 50 km², un tas tika atklāts 1997.
gadā. Šeit atjaunots sens templis un izveidots plašs ainavu parks, kur daba harmoniski savijas ar
garīgo arhitektūru. Uz mākslīgas salas, kas ar sauszemi savienota ar šauru zemes strēli, slejas templis
ar pasaulē augstāko bronzas dievietes Guaņjiņas statuju. Atsevišķā paviljonā glabājas vēl viena
unikāla relikvija — lielākā zelta Guaņjiņas statuja, aptuveni 140 kg smaga, rotāta ar dārgakmeņiem un
novietota uz lotosa formas postamenta no baltā nefrīta. Šī statuja iekļauta Ginesa rekordu grāmatā un
tiek uzskatīta par vienu no nozīmīgākajām budisma svētvietām, jo tās iekšienē glabājas daļa Budas
Šākjamuni pelnu, kurš dzīvoja pirms aptuveni 2500 gadiem. Nanšaņas komplekss tiek uzskatīts par
fenšui principu iemiesojumu — filozofiju, kas Ķīnā pazīstama jau vairāk nekā trīs tūkstošus gadu.

Fēniksa parks atrodas aptuveni 400 metru augstumā virs jūras līmeņa. No tā skatu laukumiem paveras
panorāmas skati uz piecām slavenākajām Saņjas līčiem: Dadunhai, Sjaodunhai, Saņja, Jalunvaņa un
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Julinvaņa. Augšup iespējams nokļūt ar gaisa trošu ceļu. Parka teritorijā uzstādīta liela zelta Fēniksa
putna statuja — viens no ķīniešu kultūras simboliem. Gar kalna nogāzēm izveidotas apmēram divu
kilometru garas gleznainas takas tropu meža ielokā.

Maršrutā iekļauti tiltiņi un skatu laukumi, kur var baudīt panorāmas, klausīties putnu dziesmās un vērot
vietējo faunu — grauzējus un ķirzakas, kā arī „mīlētāju taka,,— koka celiņš ar kupidonu figūriņām, kas
lieliski piemērots romantiskai pastaigai.

Nakts viesnīcā.

9. DIENA

Brokastis.

Atpūta pie jūras.

Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz Pērtiķu salu  (par papildu maksu 50€).

Pērtiķu sala ir unikāls dabas rezervāts, kura teritorijā brīvi dzīvo vairāk nekā pusotrs tūkstotis
savvaļas makaku. Uz salu var nokļūt pa gleznainu trošu ceļu vai ar kuģīti pa jūru. Rezervāta teritorijā
atrodas neliels cirks, kur gudrie un veiklie pērtiķi demonstrē jautrus priekšnesumus. To mīmika,
harizma un izdarības neizbēgami raisa smaidu visu vecumu apmeklētājiem.

Pastaiga pa salu sniegs daudz spilgtu emociju, bet fotogrāfijas ar rotaļīgajiem iemītniekiem kļūs par
vienām no sirsnīgākajām ceļojuma atmiņām.

Nakts viesnīcā.

10. DIENA

Brokastis.

Brīva diena atpūtai pie jūras.
Nakts viesnīcā.

11. DIENA

Brokastis.

Numuru atbrīvošana. Transfērs uz lidostu.

Lidojums: Saņja — Šeņdžeņa / Honkonga.

Ekskursija pa Honkongu.
Honkonga ir dinamiska megapole, kur debesskrāpji stiepjas mākoņos, bet kalnu pakājē kūsā intensīva
pilsētas dzīve. No Viktorijas virsotnes paveras viena no iespaidīgākajām panorāmām Āzijā — mirdzoši
torņi, Viktorijas līcis un zaļās salas nogāzes. Dienvidu piekrastē atrodas gleznainais Atspulgu līcis —
mājīga smilšu pludmale ar dzidru ūdeni, piemērota atpūtai jebkurā gadalaikā. Īpašu noskaņu rada
Aberdīnas rajons, kur daļa iedzīvotāju joprojām dzīvo uz laivām, saglabājot senas zvejnieku ciemata
tradīcijas. Pastaiga pa ostu un restorāni uz ūdens ļauj ieraudzīt autentisko Honkongu, kas paslēpta aiz
lielpilsētas gaismām.

Nakts viesnīcā.

12. DIENA

Brokastis. Numuru atbrīvošana.

Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz Makao  (par papildu maksu 100 €, ieejas
biļetes tiek apmaksātas papildus).

Makao ir pilsēta, kur portugāļu mantojums pārsteidzošā veidā savijas ar ķīniešu tradīcijām. Šeit senās
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ieliņas mijas ar futūristiskiem kazino, bet gaisotne vienlaikus atgādina gan Eiropu, gan Āziju.

Ekskursijas laikā apmeklēsim:
Senado laukumu — Makao galveno laukumu, vecpilsētas sirdi un nozīmīgu pasākumu norises vietu.
No šejienes paveras skats uz portugāļu laikmeta vēsturiskajām ēkām, tostarp Svētās Žēlsirdības namu
un spilgti dzelteno Svētā Dominika baznīcu. Viļņotais bruģis ved uz pilsētas atpazīstamāko objektu —
Svētā Pāvila katedrāles drupām.

Svētā Pāvila katedrāles drupas  — Makao simbols un vispazīstamākais piemineklis. No 17. gs.
katedrāles pēc ugunsgrēka saglabājies iespaidīgais akmens fasādes fragments. Savulaik tas bija
nozīmīgākais kristīgais dievnams Austrumāzijā, bet mūsdienās — vēsturisks monuments, kas slejas virs
vecpilsētas.

Makao forts (Monte) — 17. gs. portugāļu cietoksnis, būvēts kolonijas aizsardzībai. No skatu laukuma
paveras panorāmas skats uz Makao vēsturisko centru un mūsdienu debesskrāpjiem.

A-Ma templis — senākais pilsētas templis, veltīts jūras dievietei A-Ma, jūrnieku aizbildnei. Tiek
uzskatīts, ka tieši no viņas vārda cēlies Makao nosaukums. Tempļu komplekss rotāts ar tradicionāliem
jumtiem, krāsainiem gleznojumiem un vīraka traukiem.

Kazino “The Venetian” — viens no lielākajiem izklaides kompleksiem pasaulē, veidots pēc Itālijas
Venēcijas parauga ar kanāliem un gondolām. Šeit iespējams pastaigāties pa grezniem interjeriem,
iegriezties veikalos vai izmēģināt veiksmi kazino.

Transfērs uz lidostu.

Lidojums: Honkonga — Stambula ~22:30 - 04:55

13. DIENA

Lidojums: Stambula — Rīga ~06:55 - 10:00

Ierašanās Rīgā.
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